

# Zawory RTL od Vario Term

## nowa linia produktów do ogrzewania zintegrowanego

Ogrzewanie podłogowe ma wiele zalet: nagrzana podłoga długo utrzymuje ciepło, podłogi w łazience szybko schną, a sposób rozkładu ciepła z takiego ogrzewania pozwala obniżyć o około 2°C temperaturę w pomieszczeniu przy zachowaniu poczucia komfortu cieplnego. Poza tym jest to ogrzewanie uznawane za najlepsze dla naszego zdrowia.

Vario Term wypuściła na rynek nową linię produktów – zawory RTL. Zamontowane zawory RTL zapewniają odpowiednią temperaturę wody dzięki czemu gorąca woda wpływająca z grzejników i wpływająca do instalacji w podłodze nie będzie parzyła stóp. Zasada działania zaworu RTL polega na podłączeniu pętli ogrzewania podłogowego do tradycyjnych grzejników ściennych – tzw. ogrzewanie zintegrowane. To świetna opcja dla użytkowników, którzy chcą tylko „ocieplić” podłogę z zimnego materiału, np. gresu, mimo używania tradycyjnych grzejników. Ogrzewanie zintegrowane wyjątkowo dobrze sprawdza się w pomieszczeniach z niewielką powierzchnią – kiedy montaż tradycyjnego ogrzewania podłogowego się nie opłaca.

### ZESTAW ZAWORÓW VISION RTL



Zestaw zaworów grzejnikowych VISION RTL przeznaczony jest do montażu na grzejniku centralnego ogrzewania w systemie dwururowym. Zestaw stosuje się do ograniczenia temperatury na powrocie grzejnika lub do regulacji temperatury dla małych powierzchni ogrzewania podłogowego (do 15 m<sup>2</sup>). Zawór VISION RTL montowany jest na grzejniku centralnego ogrzewania po stronie przewodu odcinającego, natomiast zawór odcinający montowany jest po stronie przewodu zasilają-

cego. Taki zestaw zapewnia precyzyjne zrównoważenie każdego obiegu grzejnikowego, co wpływa na poprawę komfortu cieplnego i lepszą wydajność zaworów. Zawory VISION RTL umożliwiają regulację wody w grzejniku w zakresie temperatury od 10 do 50°C, niezależnie od temperatury w pomieszczeniu.

### PRZYŁĄCZE UNICO RTL



Przyłącze UNICO RTL zostało specjalnie zaprojektowane do grzejników dekoracyjnych i łazienkowych z pionowymi kolektorami, pozwalającymi na zastosowanie w grzejniku grzałki elektrycznej wykorzystywanej w okresie letnim do podgrzewania grzejnika i używania go jako suszarki. Zestaw stosuje się do ograniczenia temperatury na powrocie grzejnika lub do regulacji temperatury dla małych powierzchni ogrzewania podłogowego (do 15 m<sup>2</sup>). Przyłącze UNICO RTL posiada również funkcję odcięcia wody.


### ZESTAW ZAWORÓW LUX RTL



Zestaw zaworów grzejnikowych LUX RTL przeznaczony jest do montażu na grzejniku centralnego ogrzewania w systemie dwururowym. Zestaw stosuje się do ograniczenia temperatury na powrocie grzejnika lub do regulacji temperatury dla małych powierzchni ogrzewania podłogowego (do 15 m<sup>2</sup>). Umożliwia regulację temperatury i optymalne dopasowanie do potrzeb użytkowników.

### ZESTAW PRZYŁĄCZENIOWY TWINS RTL



Zestaw przyłączeniowy TWINS RTL został specjalnie zaprojektowany do grzejników dekoracyjnych i łazienkowych z połączeniem dolnym i króćcami o rozstawie 50 mm. Zestaw stosuje się do ograniczenia temperatury na powrocie grzejnika lub do regulacji temperatury dla małych powierzchni ogrzewania podłogowego (do 15 m<sup>2</sup>). Zestaw składa się ze specjalnego przylącza TWINS RTL, nypli redukcyjnych oraz ogranicznika temperatury powrotu PRESTIGE RTL który umożliwia regulację wody w grzejniku w zakresie od 10 do 50°C, niezależnie od temperatury w pomieszczeniu. Przyłącze TWINS RTL posiada również funkcję odcięcia wody. 



Vario Term Sp. z o.o.  
ul. Ogórkowa 96, 04-998 Warszawa  
tel. 22 872 42 14  
www.varioterm.pl  
e-mail: biuro@varioterm.pl